
 
 
 
 
 
 

FEDERAÇÃO NORTE-RIOGRANDENSE DE FUTEBOL 
FILIADA À CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL 

Rua Deputado Marcílio Furtado, n° 2017- Lagoa Nova – Natal/RN 
Entidade reconhecida como de Utilidade Pública através da Lei 8.826/06 

CNPJ: 11.941.077/0001-82 
Fones: (84) 3211-6717 – Fax: (84) 3611-1208 

SITE: www.fnf.org.br – E-mail: presidente@fnf.com.br 

 
 
 
 

 

 

 

ATO Nº 007/15 

 

 
 

JOSÉ VANILDO DA SILVA, Presidente da Federação Norte 
Riograndense de Futebol, no uso de suas atribuições legais: 

 
 
Resolve: 
 
                 Determinar que seja realizado um (01) minuto de 

silêncio na partida de futebol entre AMÉRICA F.C e ASA (AL), que será realizada no 
dia 14.08.15, pelo Campeonato Brasileiro da Série C, em virtude do falecimento do 
Jornalista Ticiano Duarte. 
 

 
 
 
 
 

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE 
 
 
 

Natal, 13 de Agosto de 2015. 
 
 
 
 

 


